znajdują się w terenach o przeważającej funkcji 

mieszkaniowej niskiej intensywności - MN.
Ogródek przydomowy.

65.218,80 zł
oraz podatek VAT przy 
stawce 23% w kwocie 

15.000,32 zł 

1. Cena gruntu obowiązuje do zakończenia spłaty rat.
a. -I rata  w wysokości  34.619,12 zł  (słownie:  trzydzieści  cztery tysiące sześćset  dziewiętnaście złotych  12/100) w tym podatek VAT w stawce 23% w 

wysokości 15.000,32 zł liczony od kwoty netto, tj. 65.218,80 zł, winna być wpłacona nie później niż do dnia zawarcia umowy notarialnej,
b. - kolejne 10 rat płatne w kwocie po 4.560,00 zł (słownie: cztery tysiące pięćset sześćdziesiąt złotych 00/100) każda, w terminach rocznych licząc od daty 

zawarcia umowy notarialnej wraz z oprocentowaniem ustalonym przy zastosowaniu stopy procentowej równej stopie redyskonta weksli stosowanej przez 
Narodowy Bank Polski od niespłaconej części ceny ustalonej na dzień płatności.